
UCHWAŁA NR XXIV/122/2020 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713) oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 18 402 244,02 zł 
              dochody bieżące                            

             dochody majątkowe                            
w tym : dotacja na zadania zlecone 

17 842 244,02 zł 
560 000,00 zł, 
 8 012 241,18 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                               
              wydatki majątkowe                            

20 372 580,02 zł 
19 740 980,02 zł 
631 600,00  zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 8 012 241,18 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie  1 970 336,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 2 210 390,00  zł 
     - emisji obligacji komunalnych                                       0,00zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                       2 210 390,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z WFOŚiGW                      
    - spłatę kredytu w bankach                            

 240 054,00 zł 
 
36 054,00 zł, 
204 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 970 336,00 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

Id: F196EC62-612B-4D6C-ABED-73751506AEBB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXIV/122/2020 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 października 2020 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 490 979,42 293 677,38 784 656,80 

 01095  Pozostała działalność 490 979,42 293 677,38 784 656,80 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

490 979,42 293 677,38 784 656,80 

750   Administracja publiczna 38 872,40 10 000,00 48 872,40 
 75095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 6 920 411,71 178 800,00 7 099 211,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 879 123,71 177 100,00 2 056 223,71 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 876 123,71 177 100,00 2 053 223,71 

 85504  Wspieranie rodziny 128 000,00 1 700,00 129 700,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 1 700,00 1 700,00 

         
Razem: 17 919 766,64 482 477,38 18 402 244,02 

Id: F196EC62-612B-4D6C-ABED-73751506AEBB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXIV/122/2020 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 28 października 2020 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 513 979,42 293 677,38 807 656,80 

 01095  Pozostała działalność 490 979,42 293 677,38 784 656,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 2 850,00 4 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 827,05 2 908,38 10 735,43 
  4430 Różne opłaty i składki 481 352,37 287 919,00 769 271,37 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 450 717,14 -72 000,00 378 717,14 

 40002  Dostarczanie wody 450 717,14 -72 000,00 378 717,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 450 717,14 -72 000,00 378 717,14 

600   Transport i łączność 169 065,00 112 000,00 281 065,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 164 065,00 112 000,00 276 065,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 117 000,00 117 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 105 000,00 -5 000,00 100 000,00 
710   Działalność usługowa 44 000,00 -3 500,00 40 500,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 000,00 -1 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 500,00 500,00 
 71095  Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 237 620,15 140 725,47 2 378 345,62 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 42 000,00 -2 317,00 39 683,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 155,00 -2 317,00 35 838,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 751 934,14 77 000,00 1 828 934,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 61 500,00 221 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 10 500,00 210 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 334 100,00 56 042,47 390 142,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 955,27 53 042,47 304 997,74 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
 75095  Pozostała działalność 67 000,00 10 000,00 77 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 163 180,00 -42 500,00 120 680,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

145 000,00 -42 500,00 102 500,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

145 000,00 -42 500,00 102 500,00 

758   Różne rozliczenia 53 000,00 7 500,00 60 500,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 23 000,00 7 500,00 30 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 7 500,00 30 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 431 700,21 -89 542,47 5 342 157,74 
 80101  Szkoły podstawowe 4 302 961,44 95 966,00 4 398 927,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 000,00 10 106,00 435 106,00 

Id: F196EC62-612B-4D6C-ABED-73751506AEBB. podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 9 360,00 14 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 20 000,00 42 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 30 000,00 140 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 77 000,00 -33 500,00 43 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 235 430,00 -122 761,63 112 668,37 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 500,00 -1 293,59 5 206,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 330,00 -95 685,25 86 644,75 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 -10 038,79 3 461,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 600,00 -13 400,00 15 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 500,00 -2 344,00 2 156,00 
 80104  Przedszkola 549 649,00 -75 452,64 474 196,36 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 14 000,00 -1 202,76 12 797,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 249,00 -70 449,00 200 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 -414,12 16 085,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 600,00 -2 714,00 38 886,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 300,00 -672,76 5 627,24 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 295 643,20 12 705,80 308 349,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 964,12 12 037,80 118 001,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 1 466,00 21 466,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 800,00 -694,00 3 106,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -104,00 9 896,00 

852   Pomoc społeczna 1 202 428,70 0,00 1 202 428,70 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 42 070,00 0,00 42 070,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 490,00 -200,00 290,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

855   Rodzina 7 166 236,71 178 800,00 7 345 036,71 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 880 000,00 0,00 4 880 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 857 900,00 -4 148,00 4 853 752,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 157,00 3 323,00 19 480,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 926,00 425,00 3 351,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,00 -100,00 317,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 500,00 3 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 876 123,71 177 100,00 2 053 223,71 

  3110 Świadczenia społeczne 1 701 000,00 169 622,96 1 870 622,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 119,76 6 800,00 36 919,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 683,00 1 060,53 131 743,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 809,00 166,51 975,51 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 960,95 850,00 7 810,95 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400,00 -400,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 171 601,00 1 700,00 173 301,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 556,01 1 700,00 33 256,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 757 875,26 -45 000,00 1 712 875,26 

Id: F196EC62-612B-4D6C-ABED-73751506AEBB. podpisany Strona 2



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 750 032,00 -45 000,00 705 032,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 750 032,00 -45 000,00 705 032,00 

926   Kultura fizyczna 60 023,94 2 317,00 62 340,94 
 92601  Obiekty sportowe 38 323,94 2 317,00 40 640,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 1 999,94 31 999,94 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 993,94 317,06 2 311,00 

         
Razem: 19 890 102,64 482 477,38 20 372 580,02 

Id: F196EC62-612B-4D6C-ABED-73751506AEBB. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

